quarta-feira, 15 de setembro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE REVOGAÇÃO - Pregão Presencial nº 026/2021

O Município de América Dourada/BA, por intermédio do seu Prefeito Municipal,
torna público aos interessados que fica revogado o PREGÃO PRESENCIAL N°
026/2021, tornando sem efeito todos os atos a ela direta ou indiretamente
relacionados, determinando ainda a abertura de novo processo licitatório com o
mesmo objeto, ser contratado. América Dourada/BA, 30/09/2021 – Joelson
Cardoso do Rosário – Prefeito.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA37E1F0567A768E91FF9347AEA165CA